
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Pivitshe… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 8 15 10 3

15

╳

9
1
10

4
12

5
13

6
15

8
Auszeit

6:11

Ende
12:20 B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
53 54 68 40 39 48

25

0
17

2
19

3
20

7
22

12
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
48 53 39 27 40 55

2654
15:17

╳

10
20

1
11
21

5
13
24

7
14
26

8
18

9
19 Auszeit

10:10

Ende
12:49 A  SG Pivitshe… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 10 3 12 9

24

1
10
21

2
12
22

4
15
24

5
17

6
18

8
20

Auszeit

17:17
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mU18
Männer

B  TuS Bonneberg vs. SG Pivitsheide-Detmold A
Spiel 22 10.03.2024 12:00 Uhr

Grundschule Vlotho
32602 Vlotho

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Bonnebe… 8/14
27 Göckemeyer, Nils X
39 Redcher, Radij X
40 Hovhannisyan, Davit X
48 Kroll, Karl X
53 Kremer, Michael X
54 Haas, Felix X
55 Felix, Timo X
68 Tasche, Leo X
B  Libero
B  Offizielle
T Veith, Clemens

C

A  SG Pivitshe… 7/14
3 Sandmann, Noah X
8 Chu, Duy Minh X
9 Ens, Philip X

10 Kleine, Nils X
11 Kleinen, Laurin X
12 Scheimann, Raphael X
15 Lappe, Justus X
A  Libero
A  Offizielle
T wiemann, lukas E

CT schröder, niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Bonnebe… SG Pivitshe… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 15 0 0 1
1 1 1 26 2 26 24 0 0 2

3
1 1 2 51 46 39 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Regier, Marco 1 Ratzlaff, Luca
2 Klassen, Jakob 2 Kamps, Tarjei Einar

Schr. Brokmann, Per
Assist. Kippmann, Jannis

Dokument erstellt: 10.03.2024 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


