

Bezirksliga 8 mU18

Männer

(B) TuS Bonneberg vs. SG Pivitsheide-Detmold (A)

Spiel 22

10.03.2024 12:00 Uhr

Grundschule Vlotho 32602 Vlotho



_		S		art :00	A SG Pivitshe			R		nde :20	В	s						
	A	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١	
βL	Startaufstellung		l÷.	11	9	8	15	10	3		53	54	68	40	39	48		
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							15							25	
Aufst		Spielstand	Z															
_																		١
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9		4 12		6 15	8	Auszeit	0 17	2 19	3 20	7 22	12 25	13	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:11								

Schiedsgericht

Regier, Marco

Klassen, Jakob

S	Start 12:23 B TuS Bonnebe		ю	R Ende 12:49			A	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	48	53	39	27	40	55		8	15	10	3	12	9	
7						54	26							24
Z						15:17								
2	X 10		5 13	7 1⊿	8 18	9 19	Auszeit	1 10	2 12		5 17		8 20	Auszeit
_	20		24	14 26			10:10	21	22	3				17:17 22:24

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
	spieler	Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TuS Bonnebe	8/14	A	SG Pivitshe	7/14
27	Göckemeyer, Nils	Х	3	© Sandmann, Noah	Х
39	Redcher, Radij	Х	8	Chu, Duy Minh	Х
40	Hovhannisyan, Davit	Х	9	Ens, Philip	Х
48	Kroll, Karl	Х	10	Kleine, Nils	Х
53	©Kremer, Michael	Х	11	Kleinen, Laurin	Х
54	Haas, Felix	Х	12	Scheimann, Raphael	Х
55	Felix, Timo	Х	15	Lappe, Justus	Х
68	Tasche, Leo	Х	(A)) Libero	
В) Libero		Ā) Offizielle	
_(B)) Offizielle		Т	wiemann, lukas	E
T	Veith, Clemens		СТ	schröder, niklas	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Schr.

Linienrichter

Ratzlaff, Luca

Brokmann, Per

Kippmann, Jannis

Kamps, Tarjei Einar

		00 0
Start: 12:00	Ende: 12:49	Dauer: 0:49
Sieger: TuS E	Bonneberg	2:0

Dokument erstellt: 10.03.2024 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1

2

3

SG Pivitshe... Dauer P G W A

20 15 0 0 1

26 24 0 0 2

46 39 0 0 3

B TuS Bonnebe...

0 0 1 25

1 1 1 26

1 1 2 51

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP